ADDENDUM #1

TO

SPECIFICATION AND CONTRACT DOCUMENTS

July 24, 2017

TO: ALL PLAN HOLDERS

FOR: ITB-017-2017

WETLAND PERIMETER FENCING - SPRAY FIELD

The purpose of addendum #1 is to answer questions received to date and provide further clarification.

Contractor must acknowledge receipt of all addenda with proposal on the form provided herein.

1. Can the end date of September 30, 2017 be extended?

Answer: No

2. Who do we contact for a site visit?

Answer: David Durrance Office Phone Number (386) 758-5463 or Cell Phone (386) 697-7619.

- 3. Is the site surveyed, and the fence line stacked out so we can see where the fence goes?

 Answer: No
- 4. Is there clearing in the proposal?

Answer: No

5. Can the bid date be extended by 7 days?

Answer: No

6. Can you please send us any other questions and the answers to this proposal? Answer: The only other question was can the end date be extended? The reply was project must be complete, accepted and invoiced no later than September 30th, 2017. That is the end of our fiscal year and funds will no longer be available.

No. I Dated	 		
Signature:			

THIS FORM MUST BE INCLUDED WITH PROPOSAL